
 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

 PRIEKUĻU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000057511, Cēsu prospektā 5, Priekuļi, Priekuļu pag., Priekuļu nov., tālr./fax 64107871 

e-pasts – dome@priekulunovads.lv 

 

 

 

APSTIPRINĀTI 
Priekuļu novada pašvaldības 

2018.gada 26.aprīļa domes sēdē, 

protokols  Nr.5, p.4 
 

 

Priekuļu novada pašvaldības 2018.gada 26.aprīļa Saistošie noteikumi Nr.7/2018 „Par 

grozījumiem Priekuļu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1/2018 „Par Priekuļu 

novada pašvaldības budžetu 2018.gadam” 

 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 2.punktu un 46.pantu, 

 likumu „Par pašvaldību budžetiem”. 

 

 

 

1. Izdarīt Priekuļu novada pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.1/2018 „Par Priekuļu novada budžetu 2018.gadam” (protokols Nr.1, p.1.) šādus grozījumus 

un Izteikt minēto saistošo noteikumu 2.pielikumu jaunā redakcijā (2.pielikums). 

2. Lēmuma izpildes kontrole Finanšu un grāmatvedības nodaļai (vadītāja I.Rumba). 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                             E.Stapulone 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@priekulunovads.lv


 

     

2.pielikums 

  

     

Priekuļu novada domes 2018.gada 

 

     

26.aprīļa saistošajiem 

noteikumiem Nr.7/2018   

 

     

 (protokols Nr.5, p.4 ) 

 

          

  
PRIEKUĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

   

  
PAMATBUDŽETA IZDEVUMI 

   

          Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums EUR 

 1 2 3 

 II. KOPĀ IZDEVUMI 11 443 977 

 II.1 Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 11 312 252 

 01.000. Vispārējie valdības dienesti 1 184 633 

 03.000. Sabiedriskā kārtība un drošība 60 935 

 04.000. Ekonomiskā darbība 1 334 567 

 05.000. Vides aizsardzība 353 824 

 06.000. Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 2 733 383 

 07.000. Veselība 22 963 

 08.000. Atpūta, kultūra un reliģija 1 230 623 

 09.000. Izglītība 3 794 381 

 10.000. Sociālā aizsardzība 596 943 

 
II.2 Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 11 312 252 

 1.0. Uzturēšanas izdevumi 8 348 203 

 1.1. Kārtējie izdevumi (1000+2000) 7 624 771 

 1000 Atlīdzība 4 812 165 

 1100 Atalgojums 3 872 377 

 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas 939 788 

 2000 Preces un pakalpojumi 2 812 606 

 

2100 

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 

braucieni 42 149 

 2200 Pakalpojumi 1 585 238 

 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 1 066 238 

 2400 Izdevumi periodikas iegādei 3 530 

 2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 115 451 

 1.2. Procentu izdevumi 2 105 

 4000 Procentu izdevumi 2 105 

 4300 Pārējie procentu maksājumi (Valsts kasei) 2 105 

 

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti (3000+6000) 258 922 

 6000 Sociālie pabalsti 258 922 

 6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 91 728 

 6300 Sociālie pabalsti natūrā 30 000 

 



 

1 2 3 

 

6400 

Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 

natūrā  un kompensācijas 137 194 

 

7000 

Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu 

maksājumi, starptautiskā sadarbība 462 405 

 

1.5. 

Uzturēšanas izdevumu transferti 

(7100+7200+7300+7400+7500) 462 405 

 7200 Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti 462 405 

 2.0. Kapiālie izdevumi (5000+9000) 2 964 049 

 2.1. Pamatkapitāla veidošana 2 964 049 

 5000 Pamatkapitāla veidošana 2 964 049 

 5100 Nemateriālie ieguldījumi 678 

 5200 Pamatlīdzekļi 2 963 371 

 F40020000 Aizņēmumu atmaksa 15 898 

   Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 115 827 

 

     

Domes priekšsēdētāja 

 

E.Stapulone 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

 PRIEKUĻU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000057511, Cēsu prospektā 5, Priekuļi, Priekuļu pag., Priekuļu nov., tālr./fax 64107871, 

e-pasts - dome@priekulunovads.lv   

 

SAISTOŠO NOTEIKUMU  

„PAR PRIEKUĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS BUDŽETU 2018.GADAM”  

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
Priekuļu novada Priekuļu pagastā 

 

2018.gada 26.aprīlī        

 
 

Paskaidrojuma raksta sadaļas 
 

Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Priekuļu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1/2018 „Par 

Priekuļu novada pašvaldības budžetu 2018.gadam” 9.punkts; 

Domes Finanšu komitejas 2018.gada 23.aprīļa lēmums, protokols 

Nr.4. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Saistošie noteikumi mainīs Priekuļu novada pamatbudžeta  

izdevumu pozīcijas ekonomiskās klasifikācijas kodu sadalījumā. 

Samazina  

Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem: 

• KK 2275 EUR 232 par finansējumu Politiski represēto pasākuma 

organizēšanai saskaņā ar faktiskajiem izdevumiem. Domes 

2018.gada 22.februāra lēmums Nr.3, punkts 46 “Biedrības 

“Politiski represēto apvienība” iesnieguma izskatīšana””; 

 klasifikācijas kodā: 

• KK 2300 “Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja 

preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000” EUR 365; 

• KK 5200 “Pamatlīdzekļi” EUR 30 779 izdevumu klasifikācija 

pēc būtības; 

• KK 7200 “Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti” EUR 1 

821. Projekta Jaunatnes politikas stratēģijas īstenošana 

līdzfinansējums kā darījums projektu īstenošanai. 

Palielina: 

• KK 2200 “Pakalpojumi” EUR 32 287, klasifikācija pēc 

izdevumu būtības; 

• KK 5100 “Nemateriālie ieguldījumi” EUR 678. Programmas 

uzskaite  grāmatvedībā pēc būtības.  

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

 

- 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

 

Nav ietekmes 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Priekuļu novada Finanšu un 

grāmatvedības nodaļa 

mailto:dome@priekulunovads.lv


 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav notikušas 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E.Stapulone 


